전잔금 214,000 전잔금

6/27 사무용컴퓨터 1 800,000 800,000 80,000      6/27 사무용컴퓨터 1 800,000 800,000 80,000      

6/27 케드용컴퓨터 1 1,340,000 1,340,000 134,000    6/27 케드용컴퓨터 1 1,340,000 1,340,000 134,000    

도매및소매업 사무기기소프트웨어

월/일 품      목 수량 단   가 공급가액 세 액

합계금액 일금 이백삼십오만사천 2,354,000 (VAT포함)

월/일 품      목 수량 단   가 공급가액 세 액

일금 이백삼십오만사천 2,354,000 (VAT포함)합계금액

권 호 거   래   명   세   표 권 호 거   래   명   세   표
2025년 6월 27일

공
급
자

132-19-97819 2025년 6월 27일

공
급
자

132-19-97819

㈜혜림이엔지 귀하 밀레니엄컴퓨터 박 경 희 ㈜혜림이엔지 귀하 밀레니엄컴퓨터 박 경 희

아래와 같이
계산합니다

남양주시 와부읍 덕소로 33-3 1층 103호
아래와 같이
계산합니다

남양주시 와부읍 덕소로 33-3 1층 103호